ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»______________                                                                                                   №_______

О признании утратившими силу

распоряжений Комитета по здравоохранению

от 17.08.2017 № 265-р и от 30.03.2021 № 161-р

         1. Признать утратившими силу:

         распоряжение Комитета по здравоохранению от 17.08.2017 № 265-р

«Об утверждении Регламента Санкт-Петербургского государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Медицинский информационно-аналитический центр»,

подведомственного Комитету по здравоохранению, по предоставлению услуги

«Оформление заявки на оказание высокотехнологичной медицинской помощи,

не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования,

и внесение данных заявителя в лист ожидания оказания высокотехнологичной

медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского

страхования, государственным учреждением здравоохранения субъекта Российской

Федерации», за исключением пункта 2;

         распоряжение Комитета по здравоохранению от 30.03.2021 № 161-р

«О внесении изменений в распоряжение Комитета по здравоохранению от 17.08.2017

№ 265-р».

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                           А.М.Сарана